
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 2  – Година XXXIV 
4. март 2002. г. , Бачка Топола 

 XXXIV. évfolyam – 2 . szám 
Topolya, 2002. március 4. 

  
 



Број 2. 04.03.2002. СТРАНА 8.  OLDAL 2002. 03.04.              2. szám 

 

 

 

8. 
 
 На основу члана 10. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 49/99 и 
27/2001) и члана 7., 8. и 33. тачка 32. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине 
Бачка Топола", број 7/2001) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној  дана 28. 
фебруара 2002. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
 

О УСПОСТАВЉАЊУ ПАРТНЕРСКИХ ОДНОСА ИЗМЕЂУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА И  
ЛИПОТВАРОША  V  ОКРУГ ГРАДА БУДИМПЕШТЕ ИЗ РЕПУБЛИКЕ МАЂАРСКЕ 

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком уређују се партнерски односи између општине Бачка Топола и Липотвароша 
V округ града Будимпеште из Републике Мађарске. 

 
Члан 2. 

 
 Општина Бачка Топола и Липотварош V округ града Будимпеште узајамно ће сарађивати у 
свим областима живота и рада. 
 

Члан 3. 
 

 Сарадња из члана 2. ове Одлуке ће се посебно огледати у организовању заједничких 
културних, уметничких, музичких, спортских и других програма као и у успостављању 
непосредних контаката и сарадње између привредних предузећа установа и других организација. 
 

Члан 4.  
 

 Општина Бачка Топола потписаће Повељу о сарадњи и успостављању партнерских односа и 
Уговор о партнерству градова између општине Бачка Топола и Липотварош V округ града 
Будимпеште. 
 

Члан 5. 
 

 Повељу и Уговор ће у име Скупштине општине Бачка Топола потписати председник 
Скупштине општине Бачка Топола. 
 

Члан 6. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу 8. дана од дана објављивања у Службеном листу општине Бачка 
Топола. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 9-2/2002-I Председник 
Дана: 28.02.2002. г. Скупштине општине 
Бачка Топола Баби Атила ср., 
 
9. 
 
 На основу члана 2. став 2. Закона о матичним књигама ("Сл.гласник РС" број 15/90) и члана 
33. тачка 35. Статута општине Бачка Топола ("Сл. лист општине Бачка Топола" број 7/2001), 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 28. фебруара 2002. године, доноси 



Број 2. 04.03.2002. СТРАНА 9.  OLDAL 2002. 03.04.              2. szám 

 

 

 

 
О Д Л У К У 

 
О ОДРЕЂИВАЊУ МАТИЧНИХ ПОДРУЧЈА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком одређују се матична подручја на територији општине Бачка Топола у којима 
ће се водити матичне књиге рођених, венчаних и умрлих и то: 
 
 I  Матично подручје Бачка Топола, које обухвата насељена места Бачка Топола и Мићуново 
са припадајућим салашима. 
 
 II Матично подручје Орешковић, које обухвата насељено место Орешковић са 
припадајућим салашима. 
 
 III  Матично подручје Стара Моравица, које обухвата насељено место Стара Моравица са 
припадајућим салашима. 
 
 IV Матично подручје Пачир, које обухвата насељено место Пачир са припадајућим 
салашима 
 
 V Матично подручје Бајша, које обухвата насељена места: Бајша, Панонија и Средњи 
Салаш са припадајућим салашима. 
 
 VI Матично подручје Гунарош, које обухвата насељена места: Гунарош, Багремово, 
Богарош и Оборњача са припадајућим салашима. 
 
 VII Матично подручје  Ново Орахово, које обухвата насељено место  са припадајућим 
салашима. 
 
 VIII Матично подручје Његошево, које обухвата насељено место Његошево са 
припадајућим салашима 
 
 IX  Матично подручје Карађорђево, које обухвата насељено место Карађорђево са 
припадајућим салашима, 
 
 X  Матично подручје Мали Београд, које обухвата насељена места Мали Београд и 
Зобнатица са припадајућим салашима 
 
 XI  Матично подручје Бачки Соколац, које обухвата насељено место Бачки Соколац са 
припадајућим салашима. 
 
 XII  Матично подручје Горња Рогатица, које обухвата насељено место Горња Рогатица са 
припадајућим салашима. 
 
 XIII  Матично подручје Криваја, које обухвата насељено место Криваја са припадајућим 
салашима. 
 
 XIV  Матично подручје Победа, које обухвата насељена места Победа, Светићево и Кавило 
са припадајућим салашима. 
 



Број 2. 04.03.2002. СТРАНА 10.  OLDAL 2002. 03.04.              2. szám 

 

 

 

Члан 2. 
 

 Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о одређивању матичних 
подручја на територији општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 
14/90). 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Бачка Топола". 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 015-1/2002-I Председник 
Дана: 28.02.2002. Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА Баби Атила, с.р. 
 
10. 
 
 На основу члана 33. тачка 1. Статута општине Бачка Топола ("Сл. лист општине Бачка 
Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", број 7/2001), Скупштина општине Бачка Топола, 
на седници одржаној дана 28. фебруара 2002. године доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ УЧЕШЋА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
У ОБЕЗБЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ПРЕВОЗ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА 

 
Члан 1. 

 
 У Одлуци о висини учешћа општине Бачка Топола у обезбеђивању средстава за превоз 
ученика средњих школа ("Сл. лист општине Бачка Топола, број 12/2001) у члану 2. уместо речи: 
"Посебног рачуна за средње образовање" треба да стоје речи: "Посебног рачуна за социјалну 
сигурност грађана". 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Бачка Топола". 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНА 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 451-22/2002-I Председник 
Дана: 28.02.2002. Сккупштине општине 
Бачка Топола Баби Атила, с.р. 
 
11. 
 
 На основу члана 148. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број 49/99) 
Општинска изборна комисија објављује 
 

РЕЗУЛТАТЕ ДОПУНСКИХ ИЗБОРА 
ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА ОДРЖАНИХ 

ДАНА 03.03.2002. ГОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ БРОЈ  24. – СРЕДЊИ САЛАШ 



Број 2. 04.03.2002. СТРАНА 11.  OLDAL 2002. 03.04.              2. szám 

 

 

 

 
I. 

 
 Општинска изборна комисија је утврдила: 
- број бирача уписаних у Изборној јединици 24. је 122 
- укупан број бирача који су гласали је 91 
- број примљених гласачких листића је 122 
- број неупотребљених гласачких листића је 31 
- број употребљених гласачких листића је 91 
- број неважећих гласачких листића је 2 
- број важећих гласачких листића је 89. 

II. 
 
 Број гласова које су добили поједини кандидати: 
 
Ред. 
број 

 

Презиме и име Број гласова који 
су добили 

 

П р е д л а г а ч 

 
24. Изборна јединица бр. 24. – Зграда Дома културе у Средњем Салашу 
 
1.  БОКУН ЂОРЂЕ 54 Демократска странка Србије – Др. Војислав 

Коштуница 
2.  НЕРИЋ ЛАЗАР 35 Демократска странка  
 

III. 
 
 На основу утврђених резултата Општинска изборна комисија констатује да је највећи број 
гласова добио и изабран је за одборника у изборној јединици 24. БОКУН ЂОРЂЕ. 
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-15/2002-I 
Дана:  04.03.2002. 
Бачка Топола 
 
            Секретар Председник 
Општинске изборне комисије Општинске изборне комисије 
 Швелер Арпад, с.р. Буквић Д.Богдан с.р. 
 
Ред. 
бр. 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

СТРАНА 

   
8. Одлука о успостављању партнерских односа општине Бачка Топола и 

Липотвароша V округ града Будимпеште из Републике Мађарске 
8 

   
9. Одлука о одређивању матичних подручја на територији општине Бачка 

Топола 
 

8 

10. Одлука о измени Одлуке о висини учешћа општине Бачка Топола у 
обезбеђивању средстава за превоз ученика средњих школа 

10 

   
11 Резултати допунских  избора за одборника Скупштине општине Бачка 

Топола одржаних дана 03.03.2002. године у Изборној јединици 24 – 
Средњи Салаш 

10 



Број 2. 04.03.2002. СТРАНА 12.  OLDAL 2002. 03.04.              2. szám 

 

 

 

 
 
Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 
Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. 
Аконтација претплате за 2002. годину износи 4.080,00 динара. Жиро рачун број: 45200-845-84 са 
назнаком «Сопствени приходи Општинске управе Бачка Топола за „Службени лист општине Бачка 
Топола”». 
 
 
 
 
 
 
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sllist2

